ДЕПАРТАМЕНТ  ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ  КСТОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П Р И К А З

┌                                                     ┐

О внесении изменений

в приказ департамента образования

от 11.03.2025 № Сл-126-14-21905325

В целях организации контроля за проведением всероссийских

проверочных работ в общеобразовательных организациях Кстовского

муниципального округа в 2025 году

п р и к а з ы в а ю:

1. Внести следующие изменения в приказ департамента образования

от 11.03.2025 № Сл-126-14-219053/25 «Об организации проведения

всероссийских проверочных работ в общеобразовательных организациях

Кстовского муниципального округа в 2025 году:

1.1. В пункт 2 приказа добавить слова:

«Щукину Татьяну Юрьевну, методиста информационно-методического

отдела».

И.о. директора                                                                      И.Ф. Сиднева